АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АПАТИТЫ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 августа 2016 г. N 1068

О ПРОВЕДЕНИИ ЯРМАРОК НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АПАТИТЫ С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ

ТЕРРИТОРИЕЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов

(в ред. постановления администрации МО город Апатиты

от 21.09.2017 N 1192, от 04.03.2019 № 292)

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации",

постановлением Правительства Мурманской области от 18.07.2016 N 349-ПП "Об

утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ,

оказания услуг) на них на территории Мурманской области", статьей 44 Устава

муниципального образования город Апатиты с подведомственной территорией

Мурманской области постановляю:

1. Установить места для проведения ярмарок и продажи товаров (выполнения работ,

оказания услуг) на них на территории муниципального образования город Апатиты с

подведомственной территорией Мурманской области согласно приложению.

(п. 1 в ред. постановления администрации МО город Апатиты от 21.09.2017 N 1192)

2. Организаторам ярмарок осуществлять продажу товаров (выполнение работ,

оказание услуг) на них в соответствии с Порядком организации ярмарок и продажи

товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Мурманской области,

утвержденным постановлением Правительства Мурманской области от 18.07.2016 N 349-

ПП.

3. Организация ярмарок, организатором которых является администрация города

Апатиты, осуществляется в соответствии с Планом проведения выставочно-ярмарочных

мероприятий в городе Апатиты, утверждаемым постановлением администрации города

Апатиты на очередной год.

4. Признать утратившими силу постановления администрации города Апатиты:

- от 10.12.2012 N 1434 "Об организации ярмарок на территории города Апатиты";

- от 14.02.2013 N 164 "О внесении изменений в постановление администрации города

Апатиты от 10.12.2012 N 1434 "Об организации ярмарок на территории города Апатиты";

- от 14.06.2013 N 662 "О внесении изменений в постановление администрации города

Апатиты от 10.12.2012 N 1434";

- от 03.07.2013 N 800 "О внесении изменений в постановление администрации города

Апатиты от 10.12.2012 N 1434".

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

consultantplus://offline/ref=8EDBC1196F3FDB62121136F661AF7B7CC71650518A47A37400B993430C1ABE8AE1EEB5A93A8A3D94F4997CDD991F3C5A01858D47D293EB2BFD9AAAt8P4G
consultantplus://offline/ref=8EDBC1196F3FDB62121128FB77C32579C21D0F5D8A4DA02458E6C81E5B13B4DDA6A1ECEB75D36DD0A1947ED98C4B6C0056888Dt4P7G
consultantplus://offline/ref=8EDBC1196F3FDB62121136F661AF7B7CC71650518B47A8720DB993430C1ABE8AE1EEB5A93A8A3D94F4997CDE991F3C5A01858D47D293EB2BFD9AAAt8P4G
consultantplus://offline/ref=8EDBC1196F3FDB62121136F661AF7B7CC71650518B4DA27A07B993430C1ABE8AE1EEB5A93A8A3D94F49C7CD9991F3C5A01858D47D293EB2BFD9AAAt8P4G
consultantplus://offline/ref=8EDBC1196F3FDB62121136F661AF7B7CC71650518A47A37400B993430C1ABE8AE1EEB5A93A8A3D94F4997CDE991F3C5A01858D47D293EB2BFD9AAAt8P4G
consultantplus://offline/ref=8EDBC1196F3FDB62121136F661AF7B7CC71650518B47A8720DB993430C1ABE8AE1EEB5A93A8A3D94F4997DD8991F3C5A01858D47D293EB2BFD9AAAt8P4G

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

администрации города Апатиты

Н.А.БОВА

Приложение

к постановлению

администрации муниципального образования город Апатиты

с подведомственной территорией

от 22 августа 2016 г. N 1068

МЕСТА

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ЯРМАРОК И ПРОДАЖИ ТОВАРОВ (ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ,

ОКАЗАНИЯ УСЛУГ) НА НИХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АПАТИТЫ С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов

(введены постановлением администрации МО город Апатиты

от 21.09.2017 N 1192, от 04.03.2019 № 292)

consultantplus://offline/ref=8EDBC1196F3FDB62121136F661AF7B7CC71650518A47A37400B993430C1ABE8AE1EEB5A93A8A3D94F4997CD0991F3C5A01858D47D293EB2BFD9AAAt8P4G

N

п/п

Место (адрес) нахождения ярмарочной

площадки

Координаты

ярмарочной

площадки

Организатор ярмарки

1
МАУ "Апатитский городской дворец

культуры" (далее - АГДК), ул. Ленина, д. 24

x - 486942,19;

y - 1459150,25

Некоммерческое партнерство

"Выставочный центр";

администрация города Апатиты

2

площадь, прилегающая к зданию АГДК, ул.

Ленина, д. 24 (при проведении ярмарок,

включенных в план выставочно-ярмарочных

мероприятий города Апатиты, утвержденный

постановлением администрации города

Апатиты)

x - 486981,47;

y - 1459181,85

Некоммерческое партнерство

"Выставочный центр";

администрация города Апатиты

3 площадка в районе дома N 28 по ул. Бредова
x - 486624, 63;

y - 1458698,76

«Муниципальное унитарное

предприятие «Апатитский

городской рынок»

4 площадка в районе дома N 30а по ул. Бредова
x - 496597,14;

y - 1458761,99

«Муниципальное унитарное

предприятие «Апатитский

городской рынок»